
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen ,,Dodatek")

I.
Smluvní strany

A.G.J.-chráněná dílna s.r.o.
Sídlo: Černokostelecká 2085/24, Strašnice, 100 00 Praha 10
Zastupující:
IČ: 08234507
DIČ: CZ08234507
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 340933
(dále jen ,,Zhotovitel") "

a

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2. PSČ 170 00
Zastupující:
IČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
(dále jen ,,Objednatel")

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo, uzavřené dne 22. 07. 2021 (dále jen ,,Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Vzhledem k navýšení vstupaícll cen, dohodly se smluvní strany na změně ceny poskytovaných
Služeb, a proto se Článek IIIJ"Se ruŠí a nahrazuje následujícím zněním doplňují takto:

Ceny za provedené Služby, včetně pracovních a čisticích prostředků a dodávání sáčků
do odpadkových košů byla stanovena dohodou obou smluvních stran dle zákona Č. 526/1990 Sb., o
cenách, v platném znění bez daně z přidané hodnoty (DPH):

. Závazná cena úklidu - Cena úklidu za 1 rokUkliď (KČ bez DPH) Cetnost úhrady (KČ bez DPH)

A
B
C

K této ceně bude vždy připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, jestliže
Zhotoviteli vznikla ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále
jen ,,zákon o DPH") povinnost, tuto daň přiznat



III.
Závěrečná ujednání

Ustanovení tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona Č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že
dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné.
Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje
oprávnění znečitelnit jejich obsah.

Strany se dohodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou
obchodním tqjemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Strany se shodly
na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k inforinacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto
zvýrazněné informace znečitelněny.

Smluvní strany proh lašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již
ode dne dojednání tohoto dodatku (od 1.1.2022) a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne
dojednání do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují smluvní strany za plnění poskytnutá dle
tohoto dodatku.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.


